

MZDiM/ZP-1/ 1146 /2008

**Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: Przetargu na zadanie: **Przebudowa ulicy Małcużyńskiego w Jeleniej Górze**

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 – tekst jednolity) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczących SIWZ:

Pytanie nr 1: Proszę o dokładne określenie typu słupa oświetleniowego ponieważ w opisie do Projektu Budowlanego jest zapis słup typu S-90 (produkcja Elektromontaż Rzeszów) różnego rodzaju w zależności od dalszych oznaczeń (ośmiokątne, rurowe, rurowe cylindryczne)

„Projektuje się słupy oświetleniowe, stalowe, ocynkowane o wysokości 9 m typu S-90 montowane na prefabrykowanych fundamentach. Do słupów należy stosować wysięgniki stalowe, ocynkowane, jednoramienne o długości 1,5 m. Projektuje się oprawy oświetleniowe typu OUSE 100 W z lampami SONT PLUS – 100. Słupy wyposażać należy w tabliczki bezpiecznikowe”.

Natomiast na rys. 2 (schemat ideowy układu zasilania oświetlenia ul. Małcużyńskiego) jest zapis SO-9 (9m) symbol firmy Elmontersłup dziesięciokątny lub rurowy w zależności od dalszych oznaczeń lub sprecyzowanie że może być dowolny słup stalowy ocynkowany o wysokości 9 m.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Należy zastosować dowolny słup stalowy, ocynkowany wysokości 9 m o parametrach zbliżonych do typu S-90.

Pytanie nr 2: Proszę o sprecyzowanie lub potwierdzenie propozycji jak mamy dodać pozycję 33 i 34.

33	Kalkulacja własna	Wymian kabla YAKY 4 x120 na YAKY 4x50 w rurze DVK 75 i drutem ZN FE fi 6 wraz z niezbędnymi połączeniami i pomiarami	m.	26
34	Kalkulacja własna	Wymiana szafy oświetleniowej	Szt.	1

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający zgadza się na proponowany zapis dotyczący dodatkowych pozycji przedmiaru.

Pytanie nr 3: w odpowiedzi nr 8 jest błąd – powinno być w poz. 16.

Odpowiedź na pytanie nr 3: w pozycji 16 przedmiaru powinno być 862,5 m (jest to długość, która uwzględnia wprowadzenie uziomu do stacji transformatorowej).